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WO-RA.0002.5.2021 

 

Protokół nr XXIX/21 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 24 czerwca 2021 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 14.00 otworzył dwudziestą dziewiątą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych, Zarząd Powiatu oraz pozostałych 

uczestników, zwrócił się z prośbą o potwierdzenie obecności radnych poprzez wciśnięcie na 

tabletach przycisku „quorum”.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 16 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Nieobecni są radni Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz oraz Tomasz Skibicki.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

 

Porządek obrad XXIX sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr XXVIII/21 sesji Rady Powiatu z 29 kwietnia 2021 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie raportu Zarządu Powiatu Gostyńskiego o stanie powiatu: 

a) przedstawienie raportu o stanie powiatu, 

b) debata nad raportem o stanie powiatu, 

c) udzielenie wotum zaufania Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Wydziale 

Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok, 

c) udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego za 2020 r., 

d) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2020, 

e) oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu, 
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f) przyjęcia "Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2021-2024 dla Powiatu 

Gostyńskiego", 

g) zmiany uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji 

dyspozycji usunięcia pojazdu, 

h) dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych, stanowiących 

dochody budżetu Powiatu Gostyńskiego, instrumentem płatniczym, 

i) udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, 

j) zmiany budżetu powiatu na 2021 r., 

k) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2021-2031. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 2020 roku oraz 

wykonania planu finansowego Funduszu Pracy w 2020 roku. 

10. Ocena zasobów pomocy społecznej dla powiatu gostyńskiego. 

11. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu za 2020 r. 

12. Sprawozdanie za 2020 r. z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2018-2022. 

13. Wnioski i informacje radnych. 

14. Oświadczenia radnych. 

15. Zakończenie. 

 

Ad 3) 

Protokół nr XXVIII/20 sesji Rady Powiatu z 29 kwietnia 2021 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 16 głosów „za” podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzeń, które odbyły się 

29 kwietnia, 13 i 19 maja, 20, 27 maja oraz 1, 10 i 21 czerwca 2021 r., zostały radnym przekazane 

drogą elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi zarządu. 

Pytania zadali radny Antoni Kuś oraz Przewodniczący Alfred Siama. 

Odpowiedzi udzielił Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie międzysesyjnym zapytanie złożył 

radny Maciej Malczyk. Zapytanie oraz odpowiedź na zapytanie zostało umieszczone w eSesji oraz 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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W dyskusji głos zabrali radna Mirosława Bigaj oraz Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

 

Ad 7) 

Rozpatrzenie raportu Zarządu Powiatu Gostyńskiego o stanie powiatu.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił informację dotyczącą obowiązku przedstawienia 

raportu o stanie powiatu.  

 

Ad 7 a) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił raport o stanie powiatu przy pomocy prezentacji 

multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 7 b) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym 

nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której głos mogą zabrać 

zarówno radni, jak i mieszkańcy Powiatu Gostyńskiego, którzy złożą do Przewodniczącego Rady 

pisemne zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 150 osób w terminie do dnia poprzedzającego 

dzień, na który zwołana jest sesja, podczas której ma być przedstawiony Raport o stanie powiatu. 

Na stronie internetowej Powiatu Gostyńskiego została zamieszczona informacja dla mieszkańców 

o możliwości wzięcia udziału w debacie. 

Poinformował, że nikt z mieszkańców nie złożył zgłoszenia.  

Dodał, że w debacie nad raportem o stanie powiatu radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 

 

Przewodniczący Rady otworzył debatę.  

 

Udział w debacie zabrali Przewodniczący Rady Alfred Siama, Wicestarosta Janusz Sikora, radni 

Damian Walczak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Piotr Kogut oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Ad 7 c) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu Gostyńskiego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXIX/231/21 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 a) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej 

w Wydziale Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Gostyniu przedstawił Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej Mikołaj Rogala.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 



 

4 

 

 

Uchwała Nr XXIX/232/21 w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 

przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Gostyniu została 

podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 b) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok przedstawił Przewodniczący Rady Alfred 

Siama.  

Skarbnik Powiatu Hanna Danek poinformowała, że sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok oraz informacją o stanie 

mienia przedstawił Starosta Robert Marcinkowski podczas przedstawiania raportu o stanie powiatu.  

 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek przedstawiła uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

powiatu za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił opinie komisji stałych Rady Powiatu 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu: 

 Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego  zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego, 

 Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 4 głosy „za” podczas nieobecności 3 radnych, 

 Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego, 

 Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w części 

dotyczącej porządku publicznego i bezpieczeństwa zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

W dyskusji głos zabrał radny Marcin Krawiec.  

 

Uchwała Nr XXIX/233/21 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2020 rok została podjęta 

w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 c) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiemu za 2020 r. 



 

5 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mikołaj Rogala przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2020 wraz 

z uzasadnieniem.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2020 r. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mikołaj Rogala przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała Nr XXIX/234/21 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego 

za 2020 r. została podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama ogłosił przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godz. 15.54. 

 

 

Ad 8 d) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2020 przedstawił Przewodniczący Rady 

Alfred Siama.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 2 głosy „za”, 1 głos „przeciw” przy 4 głosach „wstrzymujących się”.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały negatywnie: 3 głosy „za”, 3 głosy „przeciw” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się. 

 

Wicestarosta Janusz Sikora poinformował, że Zarząd Powiatu zaopiniował projekt uchwały 

pozytywnie.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec oraz Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

 

Uchwała Nr XXIX/235/21 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2020 została 

podjęta w wyniku głosowania: 9 głosów „za”, 6 głosów „przeciw” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 3 radnych.  
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Wyniki imienne:  

ZA (9) Maciej Biskup, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Antoni Kuś, Robert Marcinkowski, 

Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

PRZECIW (6) Sebastian Czwojda, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Maciej 

Malczyk, Mikołaj Rogala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mirosława Bigaj 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 e) 

Projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 3 głosy „za”, 2 głosy „przeciw” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się”.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 3 głosy „za”, 2 głosy „przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  

 

Wicestarosta Janusz Sikora przedstawił opinię Zarządu Powiatu. Poinformował, że Zarząd 

postanowił wystąpić z wnioskiem, aby § 1 projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu otrzymał brzmienie: „Ustosunkowując się do wskaźników zawartych w raporcie o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej SPZOZ w Gostyniu, przygotowanego na podstawie sprawozdania 

finansowego za poprzedni rok obrotowy, poszczególne wskaźniki ocenia się następująco pod 

względem: 

1) zyskowności – ocena zadowalająca; 

2) płynności – ocena zadowalająca; 

3) efektywności – ocena zadowalająca; 

4) zadłużenia – ocena negatywna”. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Wniosek Zarządu został przyjęty w wyniku głosowania: 10 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 

przy 2 głosach „wstrzymujących się” podczas nieobecności 3 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (10) Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Antoni Kuś, 

Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

PRZECIW (4) Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Mirosława Bigaj, Piotr Kogut  

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki  

 

Uchwała Nr XXIX/236/21 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 

10 głosów „za”, 5 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 

3 radnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (10) Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Antoni Kuś, 

Robert Marcinkowski, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

PRZECIW (5) Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mirosława Bigaj 

NIEOBECNI (3) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2021-

2024 dla Powiatu Gostyńskiego" przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Marek Smektała.  

 

Salę posiedzeń opuścił Wicestarosta Janusz Sikora. 

Na sali obecnych jest 15 radnych. 

 

Powiatowy Program Opieki nad Zabytkami na lata 2021-2024 dla Powiatu Gostyńskiego omówił 

autor Mateusz Wrześniewski. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXIX/237/21 w sprawie przyjęcia "Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 

na lata 2021-2024 dla Powiatu Gostyńskiego" została podjęta w wyniku głosowania: 

15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 

4 radnych.  

Wyniki imienne:  

ZA (15) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki  

 

Ad 8 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie 

pojazdów usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji 

dyspozycji usunięcia pojazdu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXIX/238/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za 

usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów 
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powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu została podjęta 

w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 8 h) 

Projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności 

budżetowych, stanowiących dochody budżetu Powiatu Gostyńskiego, instrumentem płatniczym 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Komisji Sebastian 

Czwojda poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” 

podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXIX/239/21 w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych 

należności budżetowych, stanowiących dochody budżetu Powiatu Gostyńskiego, 

instrumentem płatniczym została podjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 8 i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXIX/240/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu została podjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 4 radnych.  
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak  

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 8 j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. wraz z autopoprawką przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego. 

 

W dyskusji udział wzięła radna Mirosława Bigaj. 

 

Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak  

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Uchwała Nr XXIX/241/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak  

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 8 k) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2021-2031 wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  
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Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Uchwała Nr XXIX/242/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2021-2031 została podjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 4 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert 

Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (4) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Izabela Dereszewicz, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki 

 

Ad 9) 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 2020 roku oraz wykonania 

planu finansowego Funduszu Pracy w 2020 roku. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

Sprawozdanie przedstawiła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu Justyna 

Krzyżostaniak.  

 

Na salę posiedzeń powrócił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Ocena zasobów pomocy społecznej dla powiatu gostyńskiego. 

Informację przedstawił Dyrektor PCPR Mirosław Sobkowiak.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zaopiniowała informację pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Antoni Kuś, Przewodniczący Rady Alfred Siama, Dyrektor PCPR 

Mirosław Sobkowiak oraz radny Damian Walczak. 

 

Ad 11) 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu za 2020 r. 

przedstawił Dyrektor PCPR w Gostyniu Mirosław Sobkowiak.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zaopiniowała informację pozytywnie: 7 głosów „za”. 
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W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 12) 

Sprawozdanie za 2020 r. z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2018-2022 przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że Komisja Samorządowo-Organizacyjna, 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego zaopiniowała informację pozytywnie: 6 głosów „za” 

podczas nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 13) 

Wnioski i informacje radnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęły następujące 

pisma: 

 wyrok WSA w Poznaniu dotyczący Uchwały Nr XXV/200/21 Rady Powiatu z 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

gostyńskiego, 

 korespondencja w związku ze złożoną i rozpatrywaną przez Radę skargą na działalność dyrektor 

SPZOZ w Gostyniu, 

 KPW Audytor w sprawie opinii o sprawozdaniu finansowym SPZOZ za rok 2020, 

 wniosek SPZOZ w Gostyniu o podział zysku wraz z opinią Zarządu Powiatu, 

 korekta rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego SPZOZ.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Antoni Kuś oraz Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 14) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano.  

 

Ad 15) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXIX sesję Rady 

Powiatu o godz. 16.48. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


